— 1 —

豫包协〔2023〕10 号

关于公布河南省包装技术协会第三届理事会

专家委员会专家委员名单的通知

根据《河南省包装技术协会章程》规定及行业发展和人

才队伍建设的需求，为充分发挥专家作用，更好地推动我省

包装行业高质量发展，河南省包装技术协会启动了专家遴选

推荐工作。经省包协三届二次常务理事会表决通过，现将河

南省包装技术协会专家委员会专家委员名单予以公布。

附件：河南省包装技术协会专家委员会专家委员名单

2023 年 9 月 22 日

— 2 —

附件：

河南省包装技术协会专家委员会专家委员名单

（排名不分先后）

序号 姓 名 工作单位 职务/职称

一、包装材料专家

1 周立明 郑州轻工业大学 副校长/教授

2 庞新厂 河南科技大学 副校长/教授

3 赵永德 河南省科学院化学研究所有限公司 原所长/研究员

4 赵 亮 河南省科学院化学研究所有限公司 省政府参事/研究员/主任

5 余学军 河南省科学院高新技术研究中心 省人大常委/研究员/主任

6 王金良 河南省科学院化学研究所有限公司 部门主任/研究员

7 崔元臣 河南大学 原化学院院长/教授/博导

8 丁 涛 河南大学 省实验室主任/教授/博导

9 刘文涛 郑州大学 包装工程系主任/教授

10 刘旭影 郑州大学材料科学与工程学院 副所长/教授/博导

11 何领好 郑州轻工业大学 教务处副处长/教授

12 宋伟强 河南工业大学 主任/教授

13 张永胜 郑州大学化工学院 教授/博士

14 张 鹏 河南金丹乳酸科技股份有限公司 董事长/高级工程师

15 虞安胜 河南省卫华包装有限公司 董事长

16 郭正潮 河南工业大学 讲师/博士后

17 陈宝元 河南中包科技有限公司 总经理/高级工程师

18 刘志杰 河南中包科技有限公司 技术副总/高级工程师

19 史海生
河南中科新创新材料技术研究院有限公司、

山东华利环保工程有限公司
副总经理/高级工程师

20 孙建明 河南科技大学 包装工程系主任/副教授

— 3 —

21 魏风军 河南科技大学包装工程系 副教授

22 白宝丰
郑州轻工业大学、

郑州市高分子行业协会
会长/高级工程师

23 李振平 河南轻工职业学院 高级讲师

二、包装设计专家

1 李 辉 郑州大学 副教授

2 高 云 郑州大学美术学院 艺术设计系副主任/教授

3 石 岩 郑州大学美术学院 副教授

4 陈冰玉 郑州大学美术学院 副教授

5 王庆斌
河南工业大学工业设计学院

河南省工业设计研究院
院长/教授/博导

6 訾 鹏
河南工业大学设计艺术学院

河南省工业设计研究院
副院长/教授

7 吴 雁 河南工业大学设计艺术学院教学办 主任/副教授

8 高雅真 河南工业大学设计艺术学院
视觉传达设计系主任/副

教授

9 席卫权 河南大学美术学院 院长/教授

10 魏 武 河南大学美术学院 动画系主任/副教授

11 朱 芳 河南大学美术学院 环境设计系副主任/副教授

12 陈 琛 河南大学美术学院 副主任/副教授

13 王金磊 河南大学美术学院 副教授

14 魏 华 郑州轻工业大学艺术设计学院 院长/教授

15 卢建洲 郑州轻工业大学艺术设计学院 副院长/教授

16 高聪蕊 郑州轻工业大学艺术设计学院 视觉传达系主任/副教授

17 徐 静 郑州轻工业大学艺术设计学院 工业设计系主任/副教授

18 梁 哲 郑州轻工业大学 副教授

19 陈 芳 郑州轻工业大学艺术设计学院 副教授

20 陈学书 河南财经政法大学艺术学院 副院长/副教授

21 陈 巍 河南师范大学美术学院 院长/教授

— 4 —

22 王丹花 安阳工学院艺术设计学院 产品设计专业主任/副教授

23 刘 斐 平顶山学院艺术设计学院 院长/副教授/博士

24 朱长征 商丘师范学院艺术设计学院 院长/副教授

25 刘夙凯 平顶山学院艺术设计学院 副院长/副教授

26 陈 涛 河南工程学院艺术设计学院 学术委员会主任/教授

27 朱 明 河南工程学院艺术设计学院 副院长/教授

28 王同文 河南理工大学建筑与艺术设计学院 院长/副教授

29 崔 勇 郑州工程技术学院文化遗产与艺术设计学院 院长/教授

30 赵 辉 郑州工程技术学院包装设计系 系主任/副教授

31 金玉甫 华北水利水电大学艺术设计学院 副院长/教授

32 杨建宏 洛阳理工学院艺术设计学院 副院长/副教授

33 张弛博 河南开放大学 副教授/高级工艺美术师

34 陈永强 信阳云龙包装有限公司 董事长/高级经济师

35 王伟峰 郑州九和包装设计有限公司 总经理/正高级工艺美术师

36 赵 勇 郑州赵勇品牌设计有限公司 总经理/高级工艺美术师

37 张恒克 河南金芒果印刷有限公司 主任/高级工艺美术师

38 刘自毫 《人才资源开发》杂志社 美术总监/高级工艺美术师

三、包装印刷专家

1 张 岩 河南牧业经济学院包装与印刷工程学院 院长/教授

2 邹 建 河南牧业经济学院食品与生物工程学院 院长/教授

3 洪 亮 河南工程学院 印刷工程系主任/副教授

4 张歌伟 河南省瑞光印务股份有限公司 董事长/高级经济师

5 沙连峰 河南银源聚创水性环保材料有限公司 总经理/高级经济师

6 王宏磊 河南银金达彩印股份有限公司 副总经理

7 冯大伟 河南省世纪天泰印务有限公司 董事长

四、包装机械专家

1 王鹏业 河南省包装技术协会 秘书长/高级工程师

— 5 —

2 郭振奎 河南远航包装机械有限公司 董事长

3 林 淋 河南省轻工机械研究所有限责任公司 董事长/高工

4 徐雪萌 河南工业大学 教授

5 时军奎 博凯机械（上海）有限公司 销售经理/高级工程师

6 潘正祥 新乡市新机创新机械有限公司
总工程师/教授级高级工

程师

五、检验检测专家

1 张玉芳 河南省产品质量检验技术研究院 橡塑中心主任/高级工程师

2 兰付强 河南省产品质量检验技术研究院 轻工中心主任

3 赵宏强 河南省产品质量检验技术研究院 质量总监/高工

4 张国宝 河南省分析测试研究中心 主任/研究员

六、企业管理专家

(一)塑料包装

1 闫银凤 河南银金达新材料股份有限公司 董事长/高级经济师

2 谷金河 河南洋浦科贸有限公司 董事长/高级工程师

3 郭松涛 洛阳市大资塑业有限公司 董事长

4 王 涛 双汇发展化工包装事业部 总经理/工程师

5 黄晓谨
河南银金达控股集团有限公司

河南功能高分子膜材料创新中心有限公司

副总裁/总经理/高级会

计师

6 贾小平 河南金牛新材料股份有限公司 董事长/高级经济师

7 时新民 郑州新生印务有限公司 董事长

8 王军义 漯河双汇肉业有限公司（彩印复合膜分厂） 项目总经理

9 田丽霞 双汇发展化工包装事业部 技术部长/工程师

10 吴勇振 河南驼人控股集团有限公司 高级工程师

11 张玲丽 郑州工程技术学院高分子材料与工程系 系主任/高级讲师

12 崔耀军 河南金丹乳酸科技股份有限公司 副总经理/教授级高工

13 窦怀保 洛阳市红宝塑业有限公司 董事长

14 冯志强 三全食品股份有限公司 技术总工/高级工程师

— 6 —

15 杨丰举 郑州金东远科技有限公司 总经理

(二)彩箱彩盒纸箱

1 陈长安 郑州市轻工包装纸箱有限公司 董事长

2 刘宝忠 河南聚鹏纸业有限公司 董事长

3 杜超才 河南迎会集团有限公司 董事长

4 王永新 河南一致印务有限公司 董事长

5 聂宇虹 洛阳中仑包装科技有限公司 董事长

6 张俊刚 漯河市多彩包装印刷有限公司 董事长

7 弓胜元 郑州新海岸电脑彩色制印有限公司 董事长

8 卢召武 河南华福包装科技有限公司 技术总监

9 尹德强 郑州华之恒包装科技有限公司 总经理/高级工程师

10 党志军 郑州金诺包装彩印有限公司 董事长

(三)其他包装行业

1 马晓英 河南永胜玻璃科技股份有限公司 董事长

2 刘 缙 洛阳理工学院 副教授

3 范虎群 济源市金康达实业有限公司 总经理

4 郭平建 广州市旭威精细化工研究院郑州办事处 主任

5 刘秋珍 郑州金泰制罐有限公司 董事长/高级经济师

七、财会、法律、管理及大数据专家

1 高治平 河南路德律师事务所 高级合伙人/一级律师

2 秦国民 郑州大学政治与公共管理学院 副书记/教授

3 翟 东 金博大律师事务所 主办律师

4 尚 贤 河南有章律师事务所 主任/一级律师

5 尚景瑜
大信会计师事务所（特殊普通合伙）河南

分所
合伙人/注册会计师

6 张敬东 上会会计师事务所河南分所 主任/注册会计师

7 李秉禹 郑州万泽网络科技有限公司 董事长

	附件：
	河南省包装技术协会专家委员会专家委员名单